[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от  27.10.2017                                                                                                       №22-Р

       О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг  (функций), предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.04.2014 №22-Р (в редакции от 13.02.2017 №2-Р)

1. Внести в Перечень муниципальных услуг  (функций), предоставляемых Администрацией Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от  21.04.2014  №22-Р (в редакции от 13.02.2017 №2-Р) изменение, дополнив раздел «Муниципальные услуги» позицией следующего содержания:

	19.2
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	Федеральный закон от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельный кодекс Российской Федерации от 21 ноября 2001 года № 136-ФЗ; Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области                                             С.В. Дмитриев